constatou que os valores praticados pela empresa contratada são perfeitamente compatíveis com

aquele praticado pela referida empresa junto a outros órgãos/entes em ações semelhantes,

utilizando-se da mesma forma de contratação, conforme comprovação em anexo'

DE

Assim, o valor da contratação será de R$ 250.000,00 (DUzENTos E CINQUENTA

MIL REA¡S), referente a apresentação artística com duração prevista de 01h:15min. (uma hora e

quinze minutos).
Em favor de MV PRODUçöES ARTISTICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNpJ Ne. 07.422.1t5/OOOt-t3, com sede na Rua Prudente de Morais, Ne 313, Carmo, Olinda/PE,